



INVITATION

Du inviteres til festmiddag og overnatning torsdag den 2. maj 2024 på Comwell Middelfart

Dansk Selskab for Almen Medicin (DSAM), Region Syddanmark og Rekrutteringsteamet ønsker dig tillykke med, at du nu er færdiguddannet som speciallæge i almen medicin.

Vi inviterer alle der er blevet færdige i perioden fra **1. maj 2023 til 1. maj 2024**.

- Du kender sikkert en stor del af de inviterede og det lover for en rigtig god aften
- Samtidig vil du møde repræsentanter fra DSAM Region Syd og kort hilse på en repræsentant fra Rekrutteringsteamet
- Vi har tilrettelagt et festligt program, hvor vi vil sige tillykke, "well done" og spise en god middag sammen.

Program og tilbud om overnatning

Da festen afholdes aftenen før *Praksisdag Syd* (afholdes på Trinity i Fredericia, der ligger lige på den anden side af broen) tilbyder vi, at du kan overnatte på Comwell i Middelfart, Karensmindevej 3, 5500 Middelfart.

DSAM er vært ved festmiddagen, hvor Rekrutteringsteamet tilbyder overnatningen.

Tilmelding og spørgsmål:

Bindende tilmelding til festen gives til projektadministrator for Rekrutteringsteamet Mille Klokke på mail: > ek@rsyd.dk **senest torsdag den 11. april 2024**.

Ønsker du ikke at overnatte, skriv da venligst dette på ved tilmelding.

Med venlig hilsen

Dansk Selskab for Almen Medicin og Rekrutteringsteamet

PROGRAM

Kl. 17.00-18.00:

Ankomst og registrering

Kl. 18.30:

"Bobler" og velkomst

Kl. 19.00:

Festmiddag, hemmelig gæstetaler, socialt samvær, overnatning og morgenmad.

Du er velkommen til at bidrage med et festligt indslag - giv gerne besked til Anders ved ankomst.

STED

Comwell Middelfart
Karensmindevej 3
5500 Middelfart

Ønsker du at deltage i Praksisdag Syd fredag den 3. maj 2024?

Her finder du program og tilmelding til Praksisdag Syd 2024:

> [praksisdag-syd-2024-program](#)

Dansk Selskab for Almen Medicin (se www.dsam.dk)

DSAM har til formål at udvikle det almen medicinske speciale med vægt på bl.a. forskning, kvalitetsudvikling og efteruddannelse. Vi udbygger de internationale kontakter med henblik på løbende faglig udvikling, opdatering og videndeling. Vi medvirker i udgivelse af tidsskrifter og publikationer og arbejder på at videreudvikle den elektroniske platform for formidling for det almenmedicinsk speciale. Selskabet har 1.500 medlemmer.

Bestyrelsen i Region Syddanmark består af Henriette Ry Kirstine Lund, Cees Stavenuiter, Kirubakaran Balasubramaniam, Kerstin Henriksen, Anders Elkær Jensen, Tove Kristjansen og Jesper Bossel Holst Thorsson.

Rekrutteringsteamet

Er du interesseret at finde en praksis eller en ledig kapacitet se: > rsyd.dk/ledigpraksis

Kontaktoplysninger: Projektleder Ulla Krogh Jessen, > ukj@rsyd.dk og projektadministrator Mille Klokke, > ek@rsyd.dk